
2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı FELSEFE 
Bölümü FİNAL Programı 

 
DersKo
du 

DersinAdı 26 Mayıs-04 Haziran 2025TarihleriArasındaFinal 
TARİH SAAT DERSLİ

K 
SINAVŞEKLİ 

FEL 120 KlasikMantık 03.06.2025 14:30 Z-01 YÜZYÜZE 
FEL116 OrtaÇağFelsefesi 28.05.2025 11:30 Z-02 YÜZYÜZE  
FEL 118 Türk-İslam FelsefesineGiriş 26.05.2025 10:30 Z-03 YÜZYÜZE  
FEL 106 RetorikveArgümantasyon 29.05.2025 14:30 Z-02 YÜZYÜZE  
KPD 102 KariyerPlanlama 27.05.2025 15:30 Z-01 YÜZYÜZE  
FEL 210 17. YüzyılFelsefesi 02.06.2025 14:30 Z-02 YÜZYÜZE  
FEL 214 Bilgi Felsefesi 30.05.2025 10:30 Z-02 YÜZYÜZE  
FEL 216 AhlakFelsefesi 27.05.2025 16:30 Z-03 YÜZYÜZE  
FEL 218 BilimFelsefesi 29.05.2025 10:30 Z-03 YÜZYÜZE  
SOS 246 Sosyal Problemler Sosyolojisi 29.05.2025 15:30 Z-03 YÜZYÜZE  
PSİ 242 Sosyal Psikoloji-I 30.05.2025 15:30 Z-02 YÜZYÜZE  
FEL 222 Modern Mantık II 27.05.2025 09:30 Z-03 YÜZYÜZE  
FEL 204 KültürFelsefesi 28.05.2025 16:30 Z-04 YÜZYÜZE  
FEL 260 UygarlıkTarihi II 26.05.2025 11:30 Z-01 YÜZYÜZE  
FEL 230 Türk Ahlakı ve Felsefesi 27.05.2025 13:30 Z-01 YÜZYÜZE  
PFE 304 Özel Öğretim Yöntemleri 30.05.2025 13:30 Z-03 YÜZYÜZE 
TDP 382   Toplumsal Duyarlılık Ve Katkı Projeleri 04.06.2025 11:30 Z-03 YÜZYÜZE 
FEL 328 19. YüzyılFelsefesi 03.06.2025 13:30 Z-02 YÜZYÜZE  
FEL 330 SanatFelsefesi 28.05.2025 14:30 Z-03 YÜZYÜZE  
FEL 334 SiyasetFelsefesi 02.06.2025 13:30 Z-01 YÜZYÜZE  
SOS 386 Çağdaş Sosyolojik Kuramlar 30.05.2025 11:30 Z-03 YÜZYÜZE  
PSİ 380 Psikoloji Tarihi 30.05.2025 14:30 Z-01 YÜZYÜZE  
FEL 306 Felsefeve Film II 29.05.2025 13:30 Z-04 YÜZYÜZE  
FEL 310 UygulamalıEtik 29.05.2025 16:30 Z-01 YÜZYÜZE  
FEL 350 Yabancı Dilde Felsefe Metinleri - II 29.05.2025 11:30 Z-02 YÜZYÜZE  
FEL378 Zihin Felsefesi ve Yapay Zeka 27.05.2025 11:30 Z-01 YÜZYÜZE  
FEL 384 Feminist Felsefe 27.05.2025 10:30 Z-02 YÜZYÜZE  
FEL 424 Çağdaş Felsefe 27.05.2025 14:30 Z-04 YÜZYÜZE  
FEL 426 Analitik Felsefe 28.05.2025 10:30 Z-01 YÜZYÜZE  
FEL 428 Lisans Bitirme Çalışması-II 30.05.2025 16:30 Z-04 YÜZYÜZE  
FEL 414 Tarih Felsefesi 29.05.2025 10:30 Z-01 YÜZYÜZE  
FEL 420 Eleştirel Okumalar II 26.05.2025 14:30 Z-04 YÜZYÜZE  
FEL 444 Çocuklar İçin Felsefe 28.05.2025 15:30 Z-02 YÜZYÜZE  
FEL 452 Siyaset ve Ahlak Tartışmaları 02.06.2025 11:30 Z-04 YÜZYÜZE  
FEL 474 Kamusal Felsefe 29.05.2025 15:30 Z-04 YÜZYÜZE  

 



2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı FELSEFE 
Bölümü Bütünleme Programı 

 
DersKo
du 

DersinAdı 16 -20 Haziran 2025TarihleriArasındaBütünleme 
TARİH SAAT DERSLİ

K 
SINAVŞEKLİ 

FEL 120 KlasikMantık 16.06.2025 09:30 Z-01 YÜZYÜZE 
FEL116 OrtaÇağFelsefesi 17.06.2025 09:30 Z-02 YÜZYÜZE  
FEL 118 Türk-İslam FelsefesineGiriş 18.06.2025 09:30 Z-03 YÜZYÜZE  
FEL 106 RetorikveArgümantasyon 19.06.2025 09:30 Z-02 YÜZYÜZE  
KPD 102 KariyerPlanlama 17.06.2025 10:30 Z-01 YÜZYÜZE  
FEL 210 17. YüzyılFelsefesi 16.06.2025 10:30 Z-02 YÜZYÜZE  
FEL 214 Bilgi Felsefesi 19.06.2025 10:30 Z-02 YÜZYÜZE  
FEL 216 AhlakFelsefesi 18.06.2025 10:30 Z-03 YÜZYÜZE  
FEL 218 BilimFelsefesi 17.06.2025 10:30 Z-03 YÜZYÜZE  
SOS 246 Sosyal Problemler Sosyolojisi 20.06.2025 10:30 Z-03 YÜZYÜZE  
PSİ 242 Sosyal Psikoloji-I 16.06.2025 11:30 Z-02 YÜZYÜZE  
FEL 222 Modern Mantık II 17.06.2025 11:30 Z-03 YÜZYÜZE  
FEL 204 KültürFelsefesi 18.06.2025 11:30 Z-04 YÜZYÜZE  
FEL 260 UygarlıkTarihi II 19.06.2025 11:30 Z-01 YÜZYÜZE  
FEL 230 Türk Ahlakı ve Felsefesi 20.06.2025 11:30 Z-01 YÜZYÜZE  
PFE 304 Özel Öğretim Yöntemleri 16.06.2025 13:30 Z-03 YÜZYÜZE 
TDP 382   Toplumsal Duyarlılık Ve Katkı Projeleri 17.06.2025 13:30 Z-03 YÜZYÜZE 
FEL 328 19. YüzyılFelsefesi 18.06.2025 11:30 Z-02 YÜZYÜZE  
FEL 330 SanatFelsefesi 17.06.2025 10:30 Z-03 YÜZYÜZE  
FEL 334 SiyasetFelsefesi 20.06.2025 15:30 Z-01 YÜZYÜZE  
SOS 386 Çağdaş Sosyolojik Kuramlar 16.06.2025 14:30 Z-03 YÜZYÜZE  
PSİ 380 Psikoloji Tarihi 17.06.2025 14:30 Z-01 YÜZYÜZE  
FEL 306 Felsefeve Film II 18.06.2025 14:30 Z-04 YÜZYÜZE  
FEL 310 UygulamalıEtik 19.06.2025 14:30 Z-01 YÜZYÜZE  
FEL 350 Yabancı Dilde Felsefe Metinleri - II 20.06.2025 14:30 Z-02 YÜZYÜZE  
FEL378 Zihin Felsefesi ve Yapay Zeka 16.06.2025 15:30 Z-01 YÜZYÜZE  
FEL 384 Feminist Felsefe 17.06.2025 15:30 Z-02 YÜZYÜZE  
FEL 424 Çağdaş Felsefe 18.06.2025 15:30 Z-04 YÜZYÜZE  
FEL 426 Analitik Felsefe 19.06.2025 15:30 Z-01 YÜZYÜZE  
FEL 428 Lisans Bitirme Çalışması-II 20.06.2025 15:30 Z-04 YÜZYÜZE  
FEL 414 Tarih Felsefesi 16.06.2025 16:30 Z-01 YÜZYÜZE  
FEL 420 Eleştirel Okumalar II 17.06.2025 16:30 Z-04 YÜZYÜZE  
FEL 444 Çocuklar İçin Felsefe 18.06.2025 16:30 Z-02 YÜZYÜZE  
FEL 452 Siyaset ve Ahlak Tartışmaları 19.06.2025 16:30 Z-04 YÜZYÜZE  
FEL 474 Kamusal Felsefe 20.06.2025 16:30 Z-04 YÜZYÜZE  

 



2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı FELSEFE 
Bölümü Mazeret Programı 

 
DersKo
du 

DersinAdı 30Haziran -04 Temmuz 
2025TarihleriArasındaMazeret 
TARİH SAAT DERSLİ

K 
SINAVŞEKLİ 

FEL 120 KlasikMantık 30.06.2025 09:30 Z-01 YÜZYÜZE 
FEL116 OrtaÇağFelsefesi 01.07.2025 09:30 Z-02 YÜZYÜZE  
FEL 118 Türk-İslam FelsefesineGiriş 02.07.2025 09:30 Z-03 YÜZYÜZE  
FEL 106 RetorikveArgümantasyon 03.07.2025 09:30 Z-02 YÜZYÜZE  
KPD 102 KariyerPlanlama 04.07.2025 09:30 Z-01 YÜZYÜZE  
FEL 210 17. YüzyılFelsefesi 30.06.2025 10:30 Z-02 YÜZYÜZE  
FEL 214 Bilgi Felsefesi 01.07.2025 10:30 Z-02 YÜZYÜZE  
FEL 216 AhlakFelsefesi 02.07.2025 10:30 Z-03 YÜZYÜZE  
FEL 218 BilimFelsefesi 03.07.2025 10:30 Z-03 YÜZYÜZE  
SOS 246 Sosyal Problemler Sosyolojisi 04.07.2025 10:30 Z-03 YÜZYÜZE  
PSİ 242 Sosyal Psikoloji-I 30.06.2025 11:30 Z-02 YÜZYÜZE  
FEL 222 Modern Mantık II 01.07.2025 11:30 Z-03 YÜZYÜZE  
FEL 204 KültürFelsefesi 02.07.2025 11:30 Z-04 YÜZYÜZE  
FEL 260 UygarlıkTarihi II 03.07.2025 11:30 Z-01 YÜZYÜZE  
FEL 230 Türk Ahlakı ve Felsefesi 04.07.2025 11:30 Z-01 YÜZYÜZE  
PFE 304 Özel Öğretim Yöntemleri 30.06.2025 13:30 Z-03 YÜZYÜZE 
TDP 382   Toplumsal Duyarlılık Ve Katkı Projeleri 01.07.2025 13:30 Z-03 YÜZYÜZE 
FEL 328 19. YüzyılFelsefesi 02.07.2025 13:30 Z-02 YÜZYÜZE  
FEL 330 SanatFelsefesi 03.07.2025 13:30 Z-03 YÜZYÜZE  
FEL 334 SiyasetFelsefesi 04.07.2025 15:30 Z-01 YÜZYÜZE  
SOS 386 Çağdaş Sosyolojik Kuramlar 30.06.2025 14:30 Z-03 YÜZYÜZE  
PSİ 380 Psikoloji Tarihi 01.07.2025 14:30 Z-01 YÜZYÜZE  
FEL 306 Felsefeve Film II 02.07.2025 14:30 Z-04 YÜZYÜZE  
FEL 310 UygulamalıEtik 03.07.2025 14:30 Z-01 YÜZYÜZE  
FEL 350 Yabancı Dilde Felsefe Metinleri - II 04.07.2025 14:30 Z-02 YÜZYÜZE  
FEL378 Zihin Felsefesi ve Yapay Zeka 30.06.2025 15:30 Z-01 YÜZYÜZE  
FEL 384 Feminist Felsefe 01.07.2025 15:30 Z-02 YÜZYÜZE  
FEL 424 Çağdaş Felsefe 02.07.2025 15:30 Z-04 YÜZYÜZE  
FEL 426 Analitik Felsefe 03.07.2025 15:30 Z-01 YÜZYÜZE  
FEL 428 Lisans Bitirme Çalışması-II 04.07.2025 15:30 Z-04 YÜZYÜZE  
FEL 414 Tarih Felsefesi 30.06.2025 16:30 Z-01 YÜZYÜZE  
FEL 420 Eleştirel Okumalar II 01.07.2025 16:30 Z-04 YÜZYÜZE  
FEL 444 Çocuklar İçin Felsefe 02.07.2025 16:30 Z-02 YÜZYÜZE  
FEL 452 Siyaset ve Ahlak Tartışmaları 03.07.2025 16:30 Z-04 YÜZYÜZE  
FEL 474 Kamusal Felsefe 04.07.2025 16:30 Z-04 YÜZYÜZE  

 


